3ª CONVOCAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS À FUNÇÃO DE TUTOR CONVOCADOS PARA MANIFESTAR

INTERESSE À VAGA E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

01/05/2025

TUTOR – CANDIDATOS CONVOCADOS

58. Jailson João Barbosa

59. Ana Rafaella Ferreira Ramos

60. Andréa Monteiro Ferriera

61. Aparecida Regina Silva Santos

Informamos que, com o encerramento da 2ª Convocação, houve um saldo de 01 (uma) vaga. Está autorizada

a 3ª Convocação de candidatos à função de Tutor, em um número correspondente ao quádruplo das vagas

disponíveis. Portanto, estão sendo convocados 04 (quatro) candidatos, observando-se rigorosamente a

classificação final.

Ressaltamos que a convocação de mais candidatos não garante a vinculação de todos, mas, visa assegurar,

que tenhamos um número suficiente de tutores qualificados para atender a 1 (uma) vaga disponível, nesse

momento.

Os candidatos que não forem contemplados nesta convocação não perderão o direito à vaga e serão

convocados novamente, caso seja necessária uma nova convocação, seguindo a ordem de classificação.

Todos os convocados que constem na relação acima identificada, deverão enviar a documentação solicitada

para o e-mail: cursoeduespecialeinclusiva2025@gmail.com , até às 17h do dia 02/05/2025, sem dilação.

E para a validade do recebimento da documentação, será considerado o horário de recebimento do e-mail

enviado pelo convocado.

No assunto do e-mail deverá constar:

DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA_NOMEDOCANDIDATO, por exemplo: DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA_JUVENAL

SEGUEM A RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

1) TERMO DO BOLSISTA (Deve ser preenchido e assinado via Gov.br)

2) DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA (Deve ser preenchida e assinada via

Gov.br).

3) CERTIFICADO AVACAPES (formato PDF, frente/verso)

4) DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR (Formato PDF, frente/verso)

Agradecemos pela atenção e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Equipe

mailto:cursoeduespecialeinclusiva2025@gmail.com